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Klub Strzelecki LOK „KURTA” Bobolice 

Otwarte Zawody Strzeleckie 
Bobolice, 30 sierpień 2020 

 

 

 

ORGANIZATORZY: 
KS LOK „KURTA” Bobolice 
Koło Miejskie LOK Bobolice 
Urząd Miejski Bobolice 
Starostwo Powiatowe w Koszalinie 
 
 

 
KIEROWNIK ZAWODÓW: 
Zdzisław Kurta 

 
ZABEZPIECZENIE MEDYCZNE: 
Sebastian Głowala – ratownik medyczny  
 

OBSADA SĘDZIOWSKA: 
 
obserwator KS ZZSS - Zbigniew Masełek 726/I/16 

sędzia główny zawodów - Arkadiusz Bałdyga 8249/II/18 

przewodn. komisji RTS - Bożena Pankowska 5856/II/13 

sędzia RTS - Sławomir Pankowski 5844/III/13 

sędzia główny osi 50m - Ksp Gabriela Bałdyga 9533/II/19 
sędzia główny osi 25m - Psp Piotr Ptasiński 10379/III/18 
sędzia główny osi 25m – Pcz, strzelba Piotr Adamski 10318/III/18 
   
obsługa techniczna Artur Gembal  
   
sędzia stażysta Kacper Modrzejewski  
 Mikołaj Arczyński  
 Dawid Stanisławski  
 Paweł Wardak  
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Klub Strzelecki LOK „KURTA” Bobolice 

Otwarte Zawody Strzeleckie 
Bobolice, 30 sierpień 2020 

 

 

 
 
 
 
PODSUMOWANIE 

 
 

Zawody  przeprowadzono  zgodnie  z  przepisami  Polskiego  Związku  Strzelectwa 
Sportowego oraz regulaminem zawodów. Ilość zawodników zgodna ze stanem faktycznym. 
Protestów nie wnoszono. 

Na zakończenie zwycięzcy uhonorowani zostali dyplomami i nagrodami rzeczowymi. 
 
 

Komunikat zawiera oficjalne wyniki z 4 (czterech) konkurencji rozegranych w czasie 
zawodów: 

 
1. 50m Karabin sportowy 10 strzałów leżąc, tarcza TS1, open 
2. 25m Pistolet sportowy 20 strzałów, część dokładna, tarcza TS4, open 
3. 25m Pistolet centralnego zapłonu,10 strzałów, tarcza TS4, open 
4. 25m Strzelba gładkolufowa, 5 strzałów, breneka, tarcza TS4, open 
 

 
W konkurencji pistoletu bocznego zapłonu dozwolone było wyłącznie strzelanie  

jednorącz.  
 
 
 

Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji RTS 
 

Arkadiusz Bałdyga s. kl. II  Bożena Pankowska s. kl. II 
 
 
 

Obserwator KS ZZSS 

Zbigniew Masełek s. kl. I 
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Klub Strzelecki LOK „KURTA” Bobolice 

Otwarte Zawody Strzeleckie 
Bobolice, 30 sierpień 2020 

 

 

Protokół nr 1 
50m Karabin sportowy, 10 strzałów leżąc, open 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10x Uwagi 

1 STRANC Henryk KS Kołobrzeg 96 2  
2 BAŁDYGA Gabriela KURTA Bobolice 88 1 3x10 
3 KURTA Zdzisław KURTA Bobolice 88 1 2x10 
4 SUDOŁ Cezary ZIEMIA Chełmińska 86 1  
5 ZIĘBA Adam KURTA Bobolice 84 2  
6 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 84    
7 PTASIŃSKI Piotr KURTA Bobolice 83 2  
8 WARDAK Paweł KURTA Bobolice 83    
9 KARPIŃSKI Piotr KURTA Bobolice 81    

10 BORKOWSKI Andrzej KS Kołobrzeg 79    
11 WIETESKA Benedykt IMPULS Szczecinek 70    
12 KULIK Tomasz KALIBER Koszalin 69   4x9 
13 OLCZYK Marcin AMATOR Wrocław 69   2x9 
14 KUCHTA Sebastian AMATOR Wrocław 64   2x9 
15 WONICKI Lech KURTA Bobolice 64   1x9 
16 GŁOWALA Sebastian KURTA Bobolice 63    
17 MIŚKO Dariusz IMPULS Szczecinek 62    
18 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 60    
19 GEMBAL Artur KURTA Bobolice 57   1x8 
20 ANCZYŃSKI Mikołaj KURTA Bobolice 57   0x8 
21 RUDZYŃSKI Jerzy IMPULS Szczecinek 55    
22 PIROWICZ Robert KALIBER Koszalin 52    
23 KLONOWSKI Artur KURTA Bobolice 51   1x10 
24 TERCZYŃSKI Szymon KURTA Bobolice 51   0x10 
25 GÓRSKI Krzysztof KALIBER Koszalin 48    

26 LEWANDOWSKI Jarosław 9mm LOK Koszalin 47    

27 DROMIN Artemii KALIBER Koszalin 46 1  

28 WIŚNIEWSKI Radosław KURTA Bobolice 46    

29 OLCZYKOWSKI Bartosz KALIBER Koszalin 43    

30 WAZ Mieczysław LOK Białogard 42   1x9 

31 ZIĘBA Krystian KURTA Bobolice 42   0x9 

32 ADAMSKI Piotr KURTA Bobolice 41    

33 
WIŚNIEWSKA-KUKUŁA 
Magdalena 

KURTA Bobolice 39    

34 MODRZEJEWSKI Kacper KURTA Bobolice 38    

35 NOWAKOWSKI Adam 9mm LOK Koszalin 37    

36 HOŁDAKOWSKI Tadeusz KURTA Bobolice 35    

37 STANISŁAWSKI Dawid KURTA Bobolice 29    

38 NOWAKOWSKI Konrad 9mm LOK Koszalin 17    

39 JUNG Radosław KALIBER Koszalin 13    

40 MIĘKUS Henryk KALIBER Koszalin 9    
 
 

Bobolice 30.08.2020 Przewodniczący Komisji RTS 
Bożena Pankowska s kl. II 
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Klub Strzelecki LOK „KURTA” Bobolice 

Otwarte Zawody Strzeleckie 
Bobolice, 30 sierpień 2020 

 

 

 
 

Protokół nr 2 
25m Pistolet sportowy, 20 strzałów, część dokładna, open 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10x Uwagi 

1 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 183    
2 KOMPERDA Paweł IMPULS Szczecinek 176 1 11x9 
3 PANKOWSKA Bożena KS Kołobrzeg 176 1 8x9 
4 STRANC Henryk KS Kołobrzeg 173 1  
5 KAWAŁEK Sebastian KS Kołobrzeg 171 1  
6 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 167   2x10, 8x9 
7 SUDOŁ Cezary ZIEMIA Chełmińska 167   2x10, 6x9 
8 PANKOWSKI Sławomir KURTA Bobolice 167   1x10 
9 DROMIN Artemii KALIBER Koszalin 162 1  

10 ADAMSKI Piotr KURTA Bobolice 159 1  
11 BORKOWSKI Andrzej KS Kołobrzeg 154 1  
12 GÓRSKI Krzysztof KALIBER Koszalin 153    
13 PROKOPIUK Jan KALIBER Koszalin 152 1  
14 NOWAKOWSKI Adam 9mm LOK Koszalin 152    
15 NOWAKOWSKI Konrad 9mm LOK Koszalin 150 1  
16 KUCHTA Sebastian AMATOR Wrocław 145 1  
17 KARPIŃSKI Piotr KURTA Bobolice 142    
18 KULIK Tomasz KALIBER Koszalin 139 1  
19 TERCZYŃSKI Szymon KURTA Bobolice 137 1 2x9 
20 WAZ Mieczysław LOK Białogard 137 1 1x9 
21 MIŚKO Dariusz IMPULS Szczecinek 136    
22 NOGA Marcin KALIBER Koszalin 128   3x9 
23 GŁOWALA Sebastian KURTA Bobolice 128   1x9 
24 OLCZYK Marcin AMATOR Wrocław 127    
25 GEMBAL Artur KURTA Bobolice 126    
26 WIŚNIEWSKI Radosław KURTA Bobolice 114    
27 WIETESKI Benedykt IMPULS Szczecinek 111    
28 LEWANDOWSKI Jarosław 9mm LOK Koszalin 106    
29 BAŁDYGA Gabriela KURTA Bobolice 104   1x10 
30 WONICKI Lech KURTA Bobolice 104   0x10 
31 ZIĘBA Krystian KURTA Bobolice 103    
32 SALWA Łukasz IMPULS Szczecinek 92    
33 KLONOWSKI Artur KURTA Bobolice 89    
34 PIROWICZ Robert KALIBER Koszalin 88   1x10 
35 HOŁDAKOWSKI Tadeusz KURTA Bobolice 88   0x10 
36 RUDZIŃSKI Jerzy IMPULS Szczecinek 82    
37 OLCZYKOWSKI Bartosz KALIBER Koszalin 80    
38 KNOP Kelly IMPULS Szczecinek 65    
39 MIĘKUS Henryk KALIBER Koszalin 60    
40 JUNG Radosław KALIBER Koszalin 56    
41 KOWALCZYK Henryk DARZBÓR Szczecinek 21    

42 
WIŚNIEWSKA-KUKUŁKA 
Magdalena 

KURTA Bobolice 15   
 

PK MASEŁEK Zbigniew IMPULS Szczecinek 161    
 

Bobolice 30.08.2020 Przewodniczący Komisji RTS 
Bożena Pankowska s kl. II 
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Protokół nr 3 
25m Pistolet centralnego zapłonu, 10 strzałów, open 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10x Uwagi 

1 WOLMAN Piotr KS Kołobrzeg 93    

2 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 92 2  

3 BORKOWSKI Andrzej KS Kołobrzeg 90 1  

4 KAWAŁEK Sebastian KS Kołobrzeg 85 1 1x10 

5 NOWAKOWSKI Adam 9mm LOK Koszalin 85 1 0x10 

6 STRAC Henryk KS Kołobrzeg 84 1  

7 KOMPERDA Paweł IMPULS Szczecinek 84    

8 ADAMSKI Piotr KURTA Bobolice 83 2  

9 SUDOŁ Cezary ZIEMI Chełmińska 81   3x9 

10 ZIĘBA Adam KURTA Bobolice 81   2x9 

11 OLCZYKOWSKI Bartosz KALIBER Koszalin 79    

12 NOWAKOWSKI Konrad 9mm LOK Koszalin 78    

13 DROMIN Artemii KALIBER Koszalin 74    

14 OLCZYK Marcin AMATOR Wrocław 73    

15 GÓRSKI Krzysztof KALIBER Koszalin 72    

16 WIŚNIEWSKI Radosław KURTA Bobolice 70 1  

17 KUCHTA Sebastian AMATOR Wrocław 70    

18 PIROWICZ Robert KALIBER Koszalin 65    

19 MIŚKO Dariusz IMPULS Szczecinek 62    

20 KULIK Tomasz KALIBER Koszalin 60    

21 ZIĘBA Krystian KURTA Bobolice 59    

22 LEWANDOWSKI Jarosław 9mm LOK Koszalin 58    

23 NOGA Marcin KALIBER Koszalin 55    

24 KARPIŃSKI Piotr KURTA Bobolice 53    

25 PTASIŃSKI Piotr KURTA Bobolice 51    

26 TARLACH Artur KALIBER Koszalin 47   1x9 

27 WAZ Mieczysław LOK Białogard 47   0x9 

28 PROKOPIUK Jan KALIBER Koszalin 43    

29 WIETESKA Benedykt IMPULS Szczecinek 41    

30 GEMBAL Artur KURTA Bobolice 37    

31 GŁOWALA Sebastian KURTA Bobolice 32    

32 WONICKI Lech KURTA Bobolice 28    

33 SALWA Łukasz IMPULS Szczecinek 23    

34 HOŁDAKOWSKI Tadeusz KURTA Bobolice 8    

PK MASEŁEK Zbigniew IMPULS Szczecinek 73    
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Protokół nr 4 
25m Strzelba gładkolufowa, 5 x breneka, open 

M-ce Nazwisko i Imię Klub Wynik 10x Uwagi 

1 TARLACH Artur KALIBER Koszalin 44 1  
2 KLONOWSKI Artur KURTA Bobolice 43    
3 SUDOŁ Cezary ZIEMIA Chełmińska 42   2x9 
4 FRĄCKIEWICZ Marcin LOK Białogard 42   1x9 
5 ZIĘBA Krystian KURTA Bobolice 40 1  
5 KOWALCZYK Henryk DARZBÓR Szczecinek 40 1  
7 KUCHARCZYK Artur KALIBER Koszalin 40   2x9 
8 DROMIN Artemii KALIBER Koszalin 40   1x9 
8 NOGA Marcin KALIBER Koszalin 40   1x9 

10 TERCZYŃSKI Szymon KURTA Bobolice 39    
11 ADAMSKI Piotr KURTA Bobolice 38   2x9 
12 SALWA Łukasz IMPULS Szczecinek 38   1x9, 3x8 
13 KOMPERDA Paweł IMPULS Szczecinek 38   1x9, 2x8 
14 GÓRSKI Krzysztof KALIBER Koszalin 36    
15 KULIK Tomasz KALIBER Koszalin 35 1  
16 KARPIŃSKI Piotr KURTA Bobolice 33   1x9 
17 OLCZYKOWSKI Bartosz KALIBER Koszalin 33   0x9 
18 GEMBAL Artur KURTA Bobolice 30    
19 GŁOWALA Sebastian KURTA Bobolice 28    
20 TOMCZYK Mieczysław IMPULS Szczecinek 26    
21 OLCZYK Marcin AMATOR Wrocław 20    
22 KAWAŁEK Sebastian KS Kołobrzeg 15    
23 KUCHTA Sebastian AMATOR Wrocław 8    
24 WIŚNIEWSKI Radosław KURTA Bobolice 3    
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